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Ovako ja NCC Roads kehittävät 
pitkäjänteisesti kestävää liikennettä    
 
 
Ovako Smedjebacken ja NCC Roads ovat allekirjoittaneet 10 vuoden 
mittaisen sopimuksen teräskuonan toimittamisesta. Tämä teräksen 
valmistuksen sivutuote korvaa asfaltin kiviainesta, jolloin tuloksena on 
kestävämpi ja hiljaisempi päällyste, jonka uusimisväli on pidempi.  
  
– Olemme jo pitkään etsineet jäännöstuotteillemme käyttökohteita, joissa 
niistä saataisiin lisäarvoa. Siksi onkin ilahduttavaa, että teräskuonallamme on 
NCC Roadsin näkemyksen mukaan olennainen merkitys kestävässä 
tienrakennuksessa, sanoo Ovako Bar SmeBoxin laatu- ja ympäristöpäällikkö 
Torbjörn Sörhuus.  
 
Sopimus on voimassa 10 vuotta 1. lokakuuta alkaen. NCC Roads ostaa 
kolmena ensimmäisenä vuonna Ovako Smedjebackenin tehtaan koko 
teräskuonatuotannon (noin 50 000 tonnia/vuosi). Loput seitsemän vuotta NCC 
ostaa myös nyt varastoituna olevaa kuonaa, vuosittain yhteensä noin 85 000 
tonnia.  
 
Teräskuona korvaa kiviainesta asfaltin tuotannossa. Kuonasta valmistetulla 
asfaltilla on tavallista asfalttia paremmat ominaisuudet kohteissa, joissa on 
erityisen kova kuormitus ja runsaasti kaarreajoa, esimerkiksi kiertoliittymissä 
ja teollisuusalueilla. Lisäksi kuona-asfaltin melutaso on alhaisempi.  
 
Teräskuonan hyödyntäminen auttaa säästämään luonnon kiviaineksia, 
vähentää uuden kiviaineksen louhintaa ja murskausta, vähentää päästöjä 
sekä pienentää päällysteen uusimistarvetta. Kokonaisuutena kuonan käyttö 
säästää kustannuksia sekä lieventää ja lyhentää liikenteelle aiheutuvia 
häiriöitä. 
 
Lisätietoja: 
Viktoria Karsberg, Head of Group Communications, +46 70 209 93 96 
Torbjörn Sörhuus, laatu- ja ympäristöpäällikkö, Ovako Bar SmeBox, + 46 
(0)240 668 355  
 
Ovako kehittää teknisesti korkeatasoisia teräsratkaisuja kuulalaakeri-, ajoneuvo- ja 
konepajateollisuudessa toimiville asiakkailleen yhteistyössä näiden kanssa. Teräksemme 
tekee asiakkaidemme lopputuotteista kestävämpiä ja pidentää niiden käyttöikää – se 
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merkitsee viime kädessä älykkäämpiä, vähemmän energiaa kuluttavia ja 
ympäristöystävällisempiä tuotteita.  
 
Tuotantomme pääraaka-aine on kierrätysteräs, josta valmistetaan tankoja, putkia, renkaita ja 
puolivalmiita komponentteja. Ovako on edustettuna yli 30 maassa, ja yhtiöllä on 
myyntikonttoreita Euroopassa, Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa. Vuonna 2014 Ovakon 
liikevaihto oli 862 miljoonaa euroa ja henkilöstömäärä vuoden lopussa 2 925. Lisätietoja 
internet-sivustoltamme osoitteesta www.ovako.com.   


